РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                          КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА                                                                                             УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                               АДМИНИСТРАЦИЯ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022                                      с.Койдан                                            №  20

О внесении изменений в постановление администрации Койданского сельского поселения от 06.04.2018 №18 «Об утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

        В соответствии с протоколом заседания Комиссии по проведению административной реформы в Карачаево-Черкесской Республике от 12.05.2022 года №1 «О внесении изменений в нормативные правовые акты регионального и муниципального уровней, предусматривающих предоставление сведений, которые содержатся в справках о составе семьи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление администрации Койданского сельского поселения от 06.04.2018 №18 «Об  утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
       1.1.В пункте 2.6.1 приложения к постановлению   слова:
 «Справка с места жительства о составе семьи и регистрации, выписка из домовой книги» исключить.
1.2.Дополнить пункт 2.7.1 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
          Сведения о наличии либо отсутствия регистрации по месту жительства и месту пребывания гражданина /Управления по вопросам миграции МВД по Карачаево-Черкесской Республике/.
        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Койданского сельского поселения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Усть-Джегутинский муниципальный район, село Койдан, ул.Дружбы, 54,  а также на официальном сайте администрации Койданского сельского поселения  -  koydan.ru.

      3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Койданского сельского поселения Боташева Р.А.

      4.Настоящее постановление вступает в силу с момента  его обнародования.

Глава администрации
Койданского сельского поселения                                А.Б.Дахчукова